
KZáaá,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, pNpěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SILNICE TOPOLANYa.s.
Skladová 2438/6
326 00 Rlzeň

Vás dopis značky/ze dne Naše značku yyřimdtdE/on Praha
vlastni čj 7713/18/KSUS/KLT/MOT 2.11.20/8

ev.č. 58324/2018-KSÚS

Věc : 111/2384 Kladno, oprava silnice - úprava piYňovodnkh přípojek. pokVn k realizaci
stavebních oraci
Při realizaci stavby ,jll/2384 Kladno, oprava silnice" byly v úseku prováděné opravy zjištěny
nenormově uložené plynovodní přípojky, tento stav brání k pokračování ve stavbě. Na základě
těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Silnice Topolany as. projektový
návrh řešenj, který byl odsouhlasen ze strany provozovatele plynovodu a dále rozpočet k těmto
úpravám.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitosti, tj. předmětné silnice lll/2384 v Kladně souhlasí s tímto řešením a
vydává pokyn k realizaci díla, tj. k pokračování ve stavbě - úpravám plynovodu dle předloženého
návrhu, v termínu od 5.11.2018 a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování návrhu ZBV a jeho
předložení ke schváleni, v souladu se směrnici KSUS SK která je přílohou SOD.

S pozdravem

Přílohy : bez při7oh


